
Contacto

Teléfono +34 955470302
Correo Electrónico perfilcontratante.junta@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Sebastián, 1 - Estación de Autobuses
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/000639
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-10-2018 a
las 12:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Sevilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sevilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FAieP4sVToEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de casetas modulares prefabricadas en Parque Amate.

Valor estimado del contrato 73.682,25 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 89.155,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 73.682,25 EUR.

Clasificación CPV
44211100 - Edificios prefabricados modulares.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

RENTA DE MAQUINARIA, SLU
Identificador empresa B41117078
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.sevilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FAieP4sVToEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e5295780-e98f-47ca-9cbf-a342b8e2d68f


Lugar

Dirección Postal

Plaza Nueva nº 1
España

Mesa Única de Contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 18/09/2018 a las 09:30 horas
Lugar: Plaza Nueva nº 1. Fecha estimativa.

Precio de la oferta más baja 68.524,49 EUR.
Precio de la oferta más alta 72.345,4 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 68.524,49 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 82.914,63 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más económica
Fecha del Acuerdo 19/10/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Conforme a lo establecido en el artículo 153.3 de la Ley 9/2017 de 8 de noviembre

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/09/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/09/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Se realizará la apertura en acto público en el plazo máximo de 20 días contado desde la
fecha de finalización del plazo de presentación de las ofertas. La convocatoria será publicada en el perfil de contratante

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W25QIk7jF7qrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W25QIk7jF7qrz3GQd5r6SQ%3D%3D


ID 0000003307797 |  2018-439212 | Mon, 22 Oct 2018 12:45:28:992 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56084180101068550018022658627266593785 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


